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DR2 CAFFEINE 200kapsułek 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Suplement diety Caffeine umożliwia wzbogacenie codziennej diety w skoncentrowaną i maksymalnie czystą kofeinę.

Firma DR2 przedstawia produkt będący idealną alternatywą dla osób stroniących od kawy i napojów energetycznych, które pragną zapewnić sobie efektywne wsparcie
pracy systemu nerwowego. Preparat Caffeine dostarcza organizmowi aż 200 mg kofeiny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek – bez smaku, zbędnych dodatków i
najmniejszych problemów w trakcie stosowania!

Pobudzające właściwości kofeiny są doceniane praktycznie na całym świecie. Dziesiątki osób decydują cię na stosowanie tego składnika w kontekście poprawy
koncentracji, szybkiego dostarczenia dodatkowej energii czy redukcji aktualnego poziomu zmęczenia psychofizycznego. Naturalnymi źródłami kofeiny są rośliny jak np.
zielona odmiana kawy i herbaty, ziarna kakaowca, liście yerba-mate czy nasiona guarany. W suplemencie firmy DR2 wykorzystano czysty surowiec, a sam produkt nie
zawiera pozornie potrzebnych dodatków – zawartość każdej kapsułki to wysokiej jakości kofeina bez zbędnych wspomagaczy.

Profesjonalni sportowcy i osoby ćwiczące rekreacyjnie bardzo dobrze wiedzą, że większość przedtreningówek wykorzystuje kofeiną w swoim składzie. Jej działanie
umożliwia podkręcenie tempa przemiany materii, zwiększa odporność wobec rosnącego wyczerpania w trakcie treningu oraz podnosi poziom efektywności
wykonywanych ćwiczeń. Co więcej, kofeina jest fundamentalnym komponentem spalaczy tłuszczu i preparatów wspierających kontrole prawidłowej masy ciała.
Dlaczego? Wedle niektórych źródeł jej właściwości mogą okazać się pomocne m.in. dla redukcji nadmiernego apetytu i stymulacji metabolizmu tkanki tłuszczowej.

Preparat DR2 Caffeine to produkt dostępny w opakowaniu zawierający 200 kapsułek, które zapewnią dla codziennej diety przez 200 kolejnych dni! Wypróbuj
ekonomiczny sposób na dodatkową energię do ćwiczeń!

Składniki aktywne: Ilość w porcji (1 kapsułka)
Kofeina bezwodna: 200 mg
Składniki aktywne: Substancja wypełniająca: maltodekstryna, kofeina bezwodna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.
Składniki otoczki: żelatyna, barwnik: dwutlenek tytanu.
Ilość porcji: 200
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